Arsregnskab 2018 for Sommerhusforeningen Svenstrup Strandhuse - detaljer

Nordea - kassebog

Primo iflg regnskab 2017 10.835,91
Primoregulering

Bestyrelssmgde

Kontingenter 3.400,00
Kontogebyr

Kaffebrgd

Leje af grisehuset

Forsikring 2019

Saldo 03.04.2019

Driftskonto
Nordea
324,00 Gebyrer og diverse
500,00 Bestyrelsesmgde

Kontingent
300,00 Gebyrer og diverse
84,00 Generalforsamling
300,00 Generalforsamling
1.131,90

11.596,01 Nordea

Afstemning 14.235,91 14.235,91

Den Danske Bank

Dansk indlan 1.176,09
Kursveerdi -290,60
Egenkapital

Udbytte af obligationer
Udbytte af obligationer

Skylder Lars Britz for 2018

Webhotel
Domanenavn
Gave til Jytte
Total

Forudbetalinger

Forsikring
Total

520,00 Domanenavn & Webhotel
50,00 Domanenavn & Webhotel
371,00 Generalforsamling

941,00

1.131,90

1.131,90

Saldo
10.835,91
10.511,91
10.011,91
10.011,91
13.411,91
13.111,91
13.027,91
12.727,91
11.596,01

0,00

Primo Ultimo Bal.Kto. / bemaerkninger
10.835,91 Primo iflg regnskab 2017
minus bilag - regulering
fra udtog 11.06.2018
Primosaldo iflg kontoudtog 03.07.2018
fra udtog - indebtalinger
fra udtog
bilag 17.12.2018
bilag 17.12.2018
bilag 28.01.2019

11.596,01 Nordea

75,371 1.251,46| Den Danske Bank Udbyttekonto
31.963,80| 31.673,20 Obligationer, kursveerdi

42.875,08  44.711,57

minus bilag

minus bilag

bilag
941,00

bilag
1.131,90



